
О внесении изменений в Положение о комиссии по контролю за выполнением 

условий конкурса по продаже муниципального имущества города Новосибирска, 

утвержденное постановлением мэрии города Новосибирска от 30.05.2018 № 

1922 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О при-

ватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», руководствуясь Уставом города Новосибирска, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение о комиссии по контролю за выполнением условий 

конкурса по продаже муниципального имущества города Новосибирска, утвер-

жденное постановлением мэрии города Новосибирска от 30.05.2018 № 1922 

(в редакции постановления мэрии города Новосибирска от 25.05.2020 № 1644), 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.3 дополнить словами «, находящийся в неудовлетворительном 

состоянии, либо сети газораспределения, сети газопотребления и объекты таких 

сетей, если в отношении такого имущества покупателю необходимо выполнить 

определенные условия». 

1.2. В пунктах 3.1, 3.2 слова «муниципальных органов,» исключить. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника де-

партамента земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска. 

 

 

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска О. П. Клемешов 
 
 

 

 
 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     04.03.2024  №        1368   

 


